ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

___04.08.2025____________                                                   №__55-од_______

О назначении ответственного

за ведение базы данных ГДБОУ

в программном комплексе

«Параграф: ДОУ 3.х»

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с письмом Комитета по образованию от 29.04.2013

№01-16-1294/ 3-0-«О внедрении программного комплекса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ефимову Татьяну Викторовну, заместителя заведующей,

ответственной за ведение базы данных ГБДОУ в программном

комплексе «Параграф: ДОУ 3.х» в 2025-2026 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        И.В.Вежлева

		2025-09-16T14:44:22+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна